



序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	单位	数量	单价	小计
殿市派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	12	¥1,450.00	¥17,400.00
2	特写摄像机	天地伟业	TC-H8X3Q-QJYG	天地伟业技术有限公司	台	1	¥4,075.00	¥4,075.00
3	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	6	¥790.00	¥4,740.00
4	手动报警按钮	霍尼韦尔	PB3	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	5	¥40.00	¥200.00
5	声光报警器	霍尼韦尔	resideo域适都 238SUPER	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	5	¥132.00	¥660.00
6	交换机	新华三	S5130S-28S-PWR	新华三技术有限公司	台	1	¥2,850.00	¥2,850.00
7	硬盘录像机	天地伟业	TC-R51680	天地伟业技术有限公司	台	1	¥9,800.00	¥9,800.00
8	监控级硬盘	希捷	ST8000VX009	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	12	¥1,320.00	¥15,840.00
9	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公	箱	3	¥980.00	¥2,940.00
10	控制线		RVVP 4*0.75		米	200	¥7.00	¥1,400.00
11	水晶头	高峴	六类 RJ45	广东省高鸿美峴信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
12	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	300	¥5.00	¥1,500.00
13	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50
14	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	28	¥230.00	¥6,440.00
15	高度报警	时刻	SK-968C/181	福建时刻智能科技有限公司	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00
16	手持金属探测器	安盾	AD-2008B1	广东安盾安检排爆装备集团有限公司	台	1	¥400.00	¥400.00
17	身高体重测量	乐佳	HW-800F	河南乐佳电子科技有限公司	台	1	¥15,300.00	¥15,300.00
18	公安审讯主机	天地伟业	TC-I82HN-YSWY	天地伟业技术有限公司	台	1	¥34,200.00	¥34,200.00
19	示证展台	捷宇	V10	福建捷宇电脑科技有限公司	台	1	¥2,950.00	¥2,950.00
20	智能审讯一体	天地伟业	TC-P819SZ 配置:9K/8C	天地伟业技术有限公司	台	1	¥58,000.00	¥58,000.00
西沙派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	19	¥1,450.00	¥27,550.00
2	特写摄像机	天地伟业	TC-H8X3Q-QJYG	天地伟业技术有限公司	台	3	¥4,075.00	¥12,225.00
3	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	8	¥790.00	¥6,320.00
4	手动报警按钮	霍尼韦尔	PB3	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	7	¥40.00	¥280.00
5	声光报警器	霍尼韦尔	resideo域适都 238SUPER	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	7	¥132.00	¥924.00
6	交换机	新华三	S5130S-28S-PWR	新华三技术有限公司	台	1	¥2,850.00	¥2,850.00
7	硬盘录像机	天地伟业	TC-R51680	天地伟业技术有限公司	台	1	¥9,800.00	¥9,800.00
8	监控级硬盘	希捷	ST8000VX009	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	16	¥1,320.00	¥21,120.00





9	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公司	箱	4	¥980.00	¥3,920.00
10	控制线		RVVP 4*0.75		米	300	¥7.00	¥2,100.00
11	水晶头	高峴	六类 RJ45	广东省高鸿美峴信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
12	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	400	¥5.00	¥2,000.00
13	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50
14	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	40	¥230.00	¥9,200.00
15	手持金属探测器	安盾	AD-2008B1	广东安盾安检排爆装备集团有限公司	台	1	¥400.00	¥400.00
16	身高体重测量	乐佳	HW-800F	河南乐佳电子科技有限公司	台	1	¥15,300.00	¥15,300.00
17	公安审讯主机	天地伟业	TC-I82HN-YSWY	天地伟业技术有限公司	台	2	¥34,200.00	¥68,400.00
18	示证展台	捷宇	V10	福建捷宇电脑科技有限公司	台	1	¥2,950.00	¥2,950.00
19	智能审讯一体	天地伟业	TC-P819SZ 配置:9K/8C	天地伟业技术有限公司	台	2	¥58,000.00	¥116,000.00
20	高度报警	时刻	SK-968C/181	福建时刻智能科技有限责任公司	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00
南街派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	15	¥1,450.00	¥21,750.00
2	特写摄像机	天地伟业	TC-H8X3Q-QJYG	天地伟业技术有限公司	台	3	¥4,075.00	¥12,225.00
3	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	5	¥790.00	¥3,950.00
4	手动报警按钮	霍尼韦尔	PB3	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	5	¥40.00	¥200.00
5	声光报警器	霍尼韦尔	resideo域适都 238SUPER	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	5	¥132.00	¥660.00
6	交换机	新华三	S5130S-28S-PWR	新华三技术有限公司	台	1	¥2,850.00	¥2,850.00
7	硬盘录像机	天地伟业	TC-R51680	天地伟业技术有限公司	台	1	¥9,800.00	¥9,800.00
8	监控级硬盘	希捷	ST8000VX009	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	16	¥1,320.00	¥21,120.00
9	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公司	箱	3	¥980.00	¥2,940.00
10	控制线		RVVP 4*0.75		米	200	¥7.00	¥1,400.00
11	水晶头	高峴	六类 RJ45	广东省高鸿美峴信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
12	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	300	¥5.00	¥1,500.00
13	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50
14	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	31	¥230.00	¥7,130.00
15	手持金属探测器	安盾	AD-2008B1	广东安盾安检排爆装备集团有限公司	台	1	¥400.00	¥400.00
16	身高体重测量	乐佳	HW-800F	河南乐佳电子科技有限公司	台	1	¥15,300.00	¥15,300.00
17	公安审讯主机	天地伟业	TC-I82HN-YSWY	天地伟业技术有限公司	台	2	¥34,200.00	¥68,400.00



18	示证展台	捷宇	V10	福建捷宇电脑科技有限公司	台	1	¥2,950.00	¥2,950.00
19	高度报警	时刻	SK-968C/181	福建时刻智能科技有限责任公司	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00
20	智能审讯一体	天地伟业	TC-P819SZ 配置:9K/8C	天地伟业技术有限公司	台	1	¥58,000.00	¥58,000.00
波罗派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	11	¥1,450.00	¥15,950.00
2	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	4	¥790.00	¥3,160.00
3	手动报警按钮	霍尼韦尔	PB3	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	4	¥40.00	¥160.00
4	声光报警器	霍尼韦尔	resideo域适都 238SUPER	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	4	¥132.00	¥528.00
5	交换机	新华三	S5130S-28S-PWR	新华三技术有限公司	台	1	¥2,850.00	¥2,850.00
6	硬盘录像机	天地伟业	TC-R51680	天地伟业技术有限公司	台	1	¥9,800.00	¥9,800.00
7	监控级硬盘	希捷	ST10000VE000	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	12	¥1,420.00	¥17,040.00
8	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公司	箱	3	¥980.00	¥2,940.00
9	控制线		RVVP 4*0.75		米	200	¥7.00	¥1,400.00
10	水晶头	高峴	六类 RJ45	广东省高鸿美峴信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
11	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	300	¥5.00	¥1,500.00
12	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50
13	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	17	¥230.00	¥3,910.00
14	手持金属探测器	安盾	AD-2008B1	广东安盾安检排爆装备集团有限公司	台	1	¥400.00	¥400.00
白界派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	11	¥1,450.00	¥15,950.00
2	摄像机电源	天地伟业	TC-P55A0	天地伟业技术有限公司	个	11	¥20.00	¥220.00
3	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	5	¥790.00	¥3,950.00
4	手动报警按钮	霍尼韦尔	PB3	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	6	¥40.00	¥240.00
5	声光报警器	霍尼韦尔	resideo域适都 238SUPER	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	6	¥132.00	¥792.00
6	高度报警	时刻	SK-968C/181	福建时刻智能科技有限责任公司	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00
7	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公司	箱	3	¥980.00	¥2,940.00
8	控制线		RVVP 4*0.75		米	400	¥7.00	¥2,800.00
9	水晶头	高峴	六类 RJ45	广东省高鸿美峴信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
10	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	300	¥5.00	¥1,500.00
11	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50
12	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	23	¥230.00	¥5,290.00



白界森林派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	2	¥1,450.00	¥2,900.00
2	摄像机电源	天地伟业	TC-P55A0	天地伟业技术有限公司	个	2	¥20.00	¥40.00
3	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	1	¥790.00	¥790.00
4	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公司	箱	1	¥980.00	¥980.00
5	水晶头	高峴	六类 RJ45	广东省高鸿美峴信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
6	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	100	¥5.00	¥500.00
7	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50
8	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	2	¥230.00	¥460.00
城关森林派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	2	¥1,450.00	¥2,900.00
2	摄像机电源	天地伟业	TC-P55A0	天地伟业技术有限公司	个	2	¥20.00	¥40.00
3	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	1	¥790.00	¥790.00
4	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公司	箱	1	¥980.00	¥980.00
5	水晶头	高峴	六类 RJ45	广东省高鸿美峴信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
6	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	100	¥5.00	¥500.00
7	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50
8	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	3	¥230.00	¥690.00
魏家楼派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	14	¥1,450.00	¥20,300.00
2	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	5	¥790.00	¥3,950.00
3	手动报警按钮	霍尼韦尔	PB3	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	5	¥40.00	¥200.00
4	声光报警器	霍尼韦尔	resideo域适都 238SUPER	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	5	¥132.00	¥660.00
5	交换机	新华三	S5130S-28S-PWR	新华三技术有限公司	台	1	¥2,850.00	¥2,850.00
6	硬盘录像机	天地伟业	TC-R51680	天地伟业技术有限公司	台	1	¥9,800.00	¥9,800.00
7	监控级硬盘	希捷	ST8000VX009	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	12	¥1,320.00	¥15,840.00
8	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公司	箱	3	¥980.00	¥2,940.00
9	控制线		RVVP 4*0.75		米	200	¥7.00	¥1,400.00
10	水晶头	高峴	六类 RJ45	广东省高鸿美峴信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
11	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	300	¥5.00	¥1,500.00
12	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50



13	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	26	¥230.00	¥5,980.00
14	手持金属探测器	安盾	AD-2008B1	广东安盾安检排爆装备集团有限公司	台	1	¥400.00	¥400.00
15	高度报警	时刻	SK-968C/181	福建时刻智能科技有限公司	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00
塔湾派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	14	¥1,450.00	¥20,300.00
2	摄像机电源	天地伟业	TC-P55A0	天地伟业技术有限公司	个	14	¥20.00	¥280.00
3	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	7	¥790.00	¥5,530.00
4	手动报警按钮	霍尼韦尔	PB3	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	5	¥40.00	¥200.00
5	声光报警器	霍尼韦尔	resideo域适都 238SUPER	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	5	¥132.00	¥660.00
6	交换机	新华三	S5130S-28S-PWR	新华三技术有限公司	台	1	¥2,850.00	¥2,850.00
7	硬盘录像机	天地伟业	TC-R51680	天地伟业技术有限公司	台	1	¥9,800.00	¥9,800.00
8	监控级硬盘	希捷	ST10000VE000	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	12	¥1,420.00	¥17,040.00
9	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公司	箱	3	¥980.00	¥2,940.00
10	控制线		RVVP 4*0.75		米	200	¥7.00	¥1,400.00
11	水晶头	高岷	六类 RJ45	广东省高鸿美岷信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
12	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	300	¥5.00	¥1,500.00
13	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50
14	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	27	¥230.00	¥6,210.00
15	手持金属探测	安盾	AD-2008B1	广东安盾安检排爆装备集团有限公司	台	1	¥400.00	¥400.00
16	高度报警	时刻	SK-968C/181	福建时刻智能科技有限公司	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00
石窑沟派出所案管设施改造项目采购预算清单								
1	全景摄像机	天地伟业	TC-C55MS	天地伟业技术有限公司	台	9	¥1,450.00	¥13,050.00
2	拾音器	天地伟业	TC-P800TG	天地伟业技术有限公司	个	4	¥790.00	¥3,160.00
3	手动报警按钮	霍尼韦尔	PB3	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	3	¥40.00	¥120.00
4	声光报警器	霍尼韦尔	resideo域适都 238SUPER	深圳市霍尼韦尔科技有限公司	个	3	¥132.00	¥396.00
5	交换机	新华三	S5130S-28S-PWR	新华三技术有限公司	台	1	¥2,850.00	¥2,850.00
6	硬盘录像机	天地伟业	TC-R51680	天地伟业技术有限公司	台	1	¥9,800.00	¥9,800.00
7	监控级硬盘	希捷	ST10000VE000	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	9	¥1,420.00	¥12,780.00
8	网线	纤视网	超六类	深圳市安普电线电缆有限公司	箱	2	¥980.00	¥1,960.00
9	控制线		RVVP 4*0.75		米	200	¥7.00	¥1,400.00



10	水晶头	高峴	六类 RJ45	东省高鸿美峴信息科技有限公司	盒	1	¥138.00	¥138.00
11	PVC管材	天一 金牛	20mm电线管	武汉金牛经济发展有限公司	米	200	¥5.00	¥1,000.00
12	辅料		管卡、螺丝、等其他耗材		批	1	¥419.50	¥419.50
13	信息点位施工费		派出所内信息点位重新部署、设备安装到位		个	18	¥230.00	¥4,140.00
14	手持金属探测器	安盾	AD-2008B1	广东安盾安检排爆装备集团有限公司	台	1	¥400.00	¥400.00
15	高度报警	时刻	SK-968C/181	福建时刻智能科技有限责任公司	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00

合计（元）：

投标报价	1021060 壹佰零贰万壹仟零陆拾元整
------	-------------------------

单位：元

